

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (гуртожиток)
Капітальний ремонт ДПТНЗ (гуртожиток)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-08
Опалення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	702,15	74,69				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
3.1		робітниками-будівельниками							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	70,11	117,03				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	772,26					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
4	+КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	14,31	<u>361,94</u> 5179,36				Оренда
5	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	40,446096	<u>43,37</u> 1754,15				Оренда
6	+КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	1,392	<u>366,57</u> 510,27				Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	+КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,405792	<u>747.45</u> 303,31				Оренда
8	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,35832	<u>163.33</u> 58,52				Оренда
		Разом по розділу II	грн.		7805,61				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
9	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	30,012					
10	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	17,1408					
11	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	25,9488					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
12	+С113-1689 варіант 6	Труба д.40х5,5(du32) /поліпропілен, армований скловолокном	м	180	<u>127.85</u> 23013,00	<u>125.23</u> 22541,40	<u>0.11</u> 19,80	<u>2.51</u> 451,80	50 км.
13	+С113-1689 варіант 7	Теплоізоляційні мінераловатні циліндри , товщиною 32 мм, д. внутр.42 мм	м	180	<u>106.9</u> 19242,00	<u>104.69</u> 18844,20	<u>0.11</u> 19,80	<u>2.1</u> 378,00	50 км.
14	+С113-1689 варіант 4	Труба д.50х6,9(du40) /поліпропілен, армований скловолокном	м	90	<u>141.96</u> 12776,40	<u>139.07</u> 12516,30	<u>0.11</u> 9,90	<u>2.78</u> 250,20	50 км.
15	+С113-1689 варіант 5	Теплоізоляційні мінераловатні циліндри , товщиною 40 мм, д. внутр.54 мм	м	90	<u>140.02</u> 12601,80	<u>137.16</u> 12344,40	<u>0.11</u> 9,90	<u>2.75</u> 247,50	50 км.
16	+С113-1689 варіант 2	Труба д. 75х10,3(du50) /поліпропілен, армований скловолокном	м	13	<u>448.2</u> 5826,60	<u>439.30</u> 5710,90	<u>0.11</u> 1,43	<u>8.79</u> 114,27	50 км.
17	+С113-1883 варіант 3	Шпилька 1м	шт	55	<u>73.1</u> 4020,50	<u>71.56</u> 3935,80	<u>0.11</u> 6,05	<u>1.43</u> 78,65	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	+С113-1689 варіант 9	Теплоізоляційні мінераловатні циліндри , товщиною 25 мм, д. внутр.35 мм	м	35	<u>87.29</u> 3055,15	<u>85.47</u> 2991,45	<u>0.11</u> 3,85	<u>1.71</u> 59,85	50 км.
19	+С113-1689 варіант 8	Труба д.32х4,4(du25) /поліпропілен, армований скловолокном	м	35	<u>79.87</u> 2795,45	<u>78.19</u> 2736,65	<u>0.11</u> 3,85	<u>1.57</u> 54,95	50 км.
20	+С113-1689 варіант 3	Теплоізоляційні мінераловатні циліндри , товщиною 50 мм, д. внутр.75 мм	м	13	<u>140.02</u> 1820,26	<u>137.16</u> 1783,08	<u>0.11</u> 1,43	<u>2.75</u> 35,75	50 км.
21	+С113-1883 варіант 2	Хомут для труби 40х5,5 в ізоляції	шт	40	<u>44.04</u> 1761,60	<u>43.07</u> 1722,80	<u>0.11</u> 4,40	<u>0.86</u> 34,40	50 км.
22	+С111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,056922	<u>29792.74</u> 1695,86	<u>28766.17</u> 1637,43	<u>442.4</u> 25,18	<u>584.17</u> 33,25	50 км.
23	+С113-1519 варіант 6	Трійник д.40х5,5-д.32х4,4 /поліпропілен/	шт	24	<u>54.16</u> 1299,84	<u>47.71</u> 1145,04	<u>5.39</u> 129,36	<u>1.06</u> 25,44	50 км.
24	+С111-960 варіант 1	Засувка дискова міжфланцева чавунна du50мм	шт	2	<u>468.45</u> 936,90	<u>459.18</u> 918,36	<u>0.08</u> 0,16	<u>9.19</u> 18,38	50 км.
25	+С113-1883 варіант 1	Хомут для труби 50х6,9 в ізоляції	шт	15	<u>49.2</u> 738,00	<u>48.13</u> 721,95	<u>0.11</u> 1,65	<u>0.96</u> 14,40	50 км.
26	+С130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4	<u>160.89</u> 643,56	<u>156.39</u> 625,56	<u>1.35</u> 5,40	<u>3.15</u> 12,60	50 км.
27	+С1630-106	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	шт	1	<u>617.2</u> 617,20	<u>583.49</u> 583,49	<u>21.61</u> 21,61	<u>12.1</u> 12,10	50 км.
28	+С113-2155 варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ду25мм (злив з системи)	шт	2	<u>281</u> 562,00	<u>275.39</u> 550,78	<u>0.1</u> 0,20	<u>5.51</u> 11,02	50 км.
29	+С113-1519 варіант 5	Відвід 90 д.40х5,5 /поліпропілен/	шт	8	<u>62.94</u> 503,52	<u>56.32</u> 450,56	<u>5.39</u> 43,12	<u>1.23</u> 9,84	50 км.
30	+С1630-1614 варіант 1	Автоматичний розповітрявач	шт	2	<u>246.83</u> 493,66	<u>230.53</u> 461,06	<u>11.46</u> 22,92	<u>4.84</u> 9,68	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	+С113-1519 варіант 7	Відвід 90 д.32х4,4 /поліпропілен/	шт	8	<u>51.46</u> 411,68	<u>45.06</u> 360,48	<u>5.39</u> 43,12	<u>1.01</u> 8,08	50 км.
32	+С113-1519 варіант 2	Відвід 90 д.63х8,6 /поліпропілен/	шт	2	<u>131.88</u> 263,76	<u>123.90</u> 247,80	<u>5.39</u> 10,78	<u>2.59</u> 5,18	50 км.
33	+С113-1519 варіант 4	Відвід 90 д.50х6,9 /поліпропілен/	шт	4	<u>65.65</u> 262,60	<u>58.97</u> 235,88	<u>5.39</u> 21,56	<u>1.29</u> 5,16	50 км.
34	+С113-1519 варіант 3	Трійник д.50х6,9-д.40х5,5 /поліпропілен/	шт	4	<u>56.85</u> 227,40	<u>50.35</u> 201,40	<u>5.39</u> 21,56	<u>1.11</u> 4,44	50 км.
35	+С113-1519 варіант 1	Трійник д.63х8,6-д.50х6,9 /поліпропілен/	шт	2	<u>59.88</u> 119,76	<u>53.32</u> 106,64	<u>5.39</u> 10,78	<u>1.17</u> 2,34	50 км.
36	+С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0022	<u>44527.61</u> 97,96	<u>43068.48</u> 94,75	<u>586.04</u> 1,29	<u>873.09</u> 1,92	50 км.
37	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00094	<u>68178.22</u> 64,09	<u>66337.05</u> 62,36	<u>504.34</u> 0,47	<u>1336.83</u> 1,26	50 км.
38	+С1546-54	Пароніт	т	0,0002	<u>102203.41</u> 20,44	<u>99445.29</u> 19,89	<u>754.13</u> 0,15	<u>2003.99</u> 0,40	50 км.
39	+С1545-159	Очіс льняний	т	0,000023	<u>156739.03</u> 3,61	<u>153058.75</u> 3,52	<u>606.97</u> 0,01	<u>3073.31</u> 0,08	50 км.
40	+С111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,02	<u>157.24</u> 3,14	<u>153.37</u> 3,07	<u>0.79</u> 0,02	<u>3.08</u> 0,05	50 км.
41	+С111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,000036	<u>41793.16</u> 1,50	<u>40212.71</u> 1,45	<u>760.98</u> 0,03	<u>819.47</u> 0,02	50 км.
42	+С111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000033	<u>9138.62</u> 0,30	<u>8246.44</u> 0,27	<u>712.99</u> 0,02	<u>179.19</u> 0,01	50 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	22,8971	<u>4,9416</u> 113,15	<u>4,9416</u> 113,15			
44	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	1,5006	<u>186.09</u> 279,25	<u>186.09</u> 279,25			
		Разом	грн.		392,40	392,40			
		Разом по розділу III	грн.		96271,94	93951,12	439,80	1881,02	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	22,897					
		Гідравлічна рідина	кг	1,501					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]